
      Zarządzenie Nr 27/2013 

              Wójta Gminy Niemce 

                              z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania o przebiegu wykonania budżetu 

gminy wraz z informacją  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

za 2012 r. 

 

           Na podstawie art. 266 ust.1  w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) zarządza się co 

następuje: 

                           § 1 
 

Przedstawiam : 

1) Radzie Gminy Niemce 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie 

Sprawozdania o przebiegu wykonania budżetu gminy wraz z informacją  o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za 2012 r. w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia oraz informację  o przebiegu wykonania planu 

finansowego jednostek: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Niemcach 

- Gminny Ośrodek Kultury w Niemcach 

- Zespół Opieki Zdrowotnej SP ZOZ w Niemcach 

 

   

      § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Otrzymują: 

1. P Anna Pytka  …………………………………………………….. 

 


